форма 3.

Приложение 2

Сведения о количестве участников олимпиады по классам (5-11)
	№
	Предметы
	Количество    участников
	Итого

	
	
	5 класс
	6 класс
	7 класс
	8 класс
	9 класс
	10 класс
	11 класс
	Всего/из них

с ОВЗ

	1
	Английский язык/ Немецкий язык

(нужное  подчеркнуть)
	4
	3
	14
	8
	10
	2
	1
	42/0

	2
	Астрономия
	
	
	
	
	
	
	
	

	3
	Биология
	6
	3
	6
	7
	3
	3
	4
	32/0

	4
	География
	
	
	
	
	
	
	
	

	5
	Информатика
	
	
	
	
	
	
	
	

	6
	Искусство  (МХК)
	
	
	
	
	
	
	
	

	7
	История
	
	
	
	
	
	
	
	

	8
	Литература
	
	
	
	
	
	
	
	

	9
	Математика
	
	
	
	
	
	
	
	

	10
	Обществознание
	
	
	
	
	
	
	
	

	11
	ОБЖ
	
	
	
	
	
	
	
	

	12
	Право
	
	
	
	
	
	
	
	

	13
	Русский язык
	
	
	
	
	
	
	
	

	14
	Технология
	
	
	
	
	
	
	
	

	15
	Физика
	
	
	
	
	
	
	
	

	16
	Физическая культура
	
	
	
	
	
	
	
	

	17
	Черчение
	
	
	
	
	
	
	
	

	18
	Химия
	
	
	
	
	
	
	
	

	19
	Экология
	
	
	
	
	
	
	
	

	20
	Экономика
	
	
	
	
	
	
	
	

	21
	Немецкий язык
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	Всего
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	Всего*
	
	
	
	
	
	
	
	


* Участник нескольких олимпиад учитывается один раз.

форма 4.

Сведения о количестве   победителей и призёров  олимпиады     5-11 классы

	№ п.п.
	Предмет
	Школьный этап

	
	
	Кол-во участников/ из них с ОВЗ
	Кол-во победителей/ из них с ОВЗ
	Кол-во призеров/ из них с ОВЗ

	1
	Английский язык/ Немецкий язык

(нужное  подчеркнуть)
	
	
	

	2
	Астрономия
	
	
	

	3
	Биология
	32/0
	0/0
	8/0

	4
	География
	
	
	

	5
	Информатика
	
	
	

	6
	Искусство (мировая художественная культура)
	
	
	

	7
	История
	
	
	

	8
	Литература
	
	
	

	9
	Математика
	
	
	

	10
	Обществознание
	
	
	

	11
	Основы безопасности жизнедеятельности
	
	
	

	12
	Право
	
	
	

	13
	Русский язык
	
	
	

	14
	Технология
	
	
	

	15
	Физика
	
	
	

	16
	Физическая культура
	
	
	

	17
	Черчение
	
	
	

	18
	Химия
	
	
	

	19
	Экология
	
	
	

	20
	Экономика
	
	
	

	
	Всего
	
	
	

	
	Всего*
	
	
	


* Участник нескольких олимпиад учитывается один раз.

форма 5.

Отчёт по проведению

школьного этапа Всероссийской олимпиады школьников

	п/п
	предмет
	учитель
	класс
	Кол-во

уч-ся в классе
	Кол-во участников
	Макс кол-во баллов
	Ф.И.О. победителей и призёров
	Кол-во баллов, набранное победителями и призёрами

	1
	Биология
	Городилова М.В.
	5
	14
	6
	13
	1.Штойко Роман
	18.3

	
	
	
	
	
	
	
	2.Горяев Кирилл
	22,5

	
	
	
	6
	8
	3
	14
	
	

	
	
	
	7
	11
	6
	13
	1.Трофимов Константин
	14,1

	
	
	
	
	
	
	
	2.Цепков Артём
	16,9

	
	
	
	8
	16
	7
	17
	1.Зубарева Маргарита
	19,9

	
	
	
	
	
	
	
	2.Дьяконов Константин
	18,3

	
	
	
	9
	12
	3
	25
	
	

	
	
	
	10
	3
	3
	34
	
	

	
	
	
	11
	6
	4
	38
	1.Дьяконов Дмитрий
	38,6

	
	
	
	
	
	
	
	2.Киреева Елизавета
	42,7


